[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2024

  пгт.Кировский

№ 510
	Отчет о результатах проверки соблюдения  установленного порядка предоставления субъектам малого м среднего предпринимательства (в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кировском муниципальном районе на 2023-2027 годы»

Заслушав Отчет  о результатах проверки соблюдения  установленного порядка предоставления субъектам малого м среднего предпринимательства (в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кировском муниципальном районе на 2023-2027 годы», руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет о результатах проверки соблюдения  установленного порядка предоставления субъектам малого м среднего предпринимательства (в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кировском муниципальном районе на 2023-2027 годы» принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1